REQUERIMENTO Nº 001 DE 10 DE MARÇO DE 2020

Exmo. Sr.

Claudiomir do Amaral

Presidente da Câmara Municipal de Tocantins.

Senhor Presidente,

 Vereador Rafael Luiz Marques, requer, nos termos regimentais, ouvido o

Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal para que envie no prazo regimental, o

que se segue:

 Cópia do contrato da empresa que executou o serviço de revitalização da

Praça do Rosário referente ao Pregão Presencial Nº 081/2019, Processo Nº

098/2019.

Plenário Dr. Manoel Cataldo, da Câmara Municipal de Tocantins, aos 10 de

março de 2020.

Vereador Rafael Luiz Marques

J U S T I F I C A T I V A

 Nobres Pares, faço o presente requerimento exercendo minha função maior

que é fiscalizar.